



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 86/2022 - PR

Processo Administrativo: **103/2022**Data do Processo: **13/07/2022**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	4,000	UND	EIXO CARRIER - EIXO CARRIER	491,0000	1.964,00
2	4,000	UN.	3B5320 PINO - 3B5320 PINO	8,8700	35,48
3	16,000	UND	ARRUELA DE ACO - ARRUELA DE ACO	24,7500	396,00
4	8,000	PC	ENGRENAGEM 21770 - ENGRENAGEM 21770	228,0000	1.824,00
5	8,000	PC	ROLAMENTO IMPORTADO 24468 - 124-15-59410/I - ROLAMENTO IMPORTADO 24468 - 124-15-59410/I	213,0000	1.704,00
6	1,000	UND	ENGREANGEM - ENGREANGEM	2.699,0000	2.699,00
7	1,000	UND	DISCO ACO IMPORTADO - DISCO ACO IMPORTADO	185,0000	185,00
8	8,000	UND	DISCO ACO IMPORTADO. - DISCO ACO IMPORTADO.	195,0000	1.560,00
9	10,000	UND	DISCO MIBA IMPORTADO - DISCO MIBA IMPORTADO	532,0000	5.320,00
10	5,000	UND	MOLA TRANSMISSAO - MOLA TRANSMISSAO	18,3500	91,75
11	5,000	UND	MOLA - MOLA	18,0000	90,00
12	1,000	UND	FILTRO TELA MAGNETICA - FILTRO TELA MAGNETICA	392,0000	392,00
13	2,000	PC	ANEL BRONZE - ANEL	246,0000	492,00
14	1,000	UND	TUBO.. - TUBO..	168,0000	168,00
15	1,000	UN	JOGO JUNTAS - JOGO JUNTAS	58,0000	58,00
16	1,000	UN.	JOGO DE JUNTAS - JOGO DE JUNTAS	57,0000	57,00
17	1,000	UND	MOLA.. - MOLA..	110,0000	110,00
18	1,000	UND	MOLA., - MOLA.,	79,0000	79,00
19	2,000	PC	ANEL SILICONE IMPORTADO 22805 - CÓDIGO 07000-72145/IMP - ANEL SILICONE IMPORTADO 22805 - CÓDIGO 07000-72145/IMP	17,0000	34,00
20	4,000	UN.	17-1686 CALÇO - 17-1686 CALÇO	19,0000	76,00
21	1,000	UN.	153-3580 EIXO - 153-3580 EIXO	950,0000	950,00
22	1,000	UND	ROLAMENTO DAMPER - ROLAMENTO DAMPER	50,0000	50,00
23	1,000	UN.	ROLAMENTO 6203 - ROLAMENTO 6203	58,0000	58,00
24	1,000	UND	DAMPER - DAMPER	4.537,0000	4.537,00
25	1,000	UND	FILTRO TRANSMISSAO - FILTRO TRANSMISSAO	312,0000	312,00
26	4,000	UNI	COXIM DE BORRACHA - COXIM DE BORRACHA	130,0000	520,00

27	1,000	UND	DESMONTAGEM E MONTAGEM DA TRANSMISSÃO - DESMONTAGEM E MONTAGEM DA TRANSMISSÃO	3.600,0000	3.600,00
28	1,000	UND	REFERENTE A MONTAGEM DA TRANSMISSÃO NO EQUIPAMENTO - REFERENTE A MONTAGEM DA TRANSMISSÃO NO EQUIPAMENTO	3.900,0000	3.900,00
29	25,000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 - OLEO LUBRIFICANTE 15W40	42,0000	1.050,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

32.312,23
